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1~ Giornata circuito Swim Teen VI
RISULTATI COMPLET]I

50 Ostacoli - Assoluti Femmine

Sandrigo, Domenica 26/01/2025 - 19:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome Anno
1 BALBO LILU 2007
2 SIGNORATO LUCIA 2008
3 CADALDINI IRENE 2011
4 GALMANGODA GURUGE DENETHI SHENARA 2014
5 PALUMBO ELEONORA 2008
6 BAMBINO VIOLA 2011

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR

LEOSPORT NICE FOOTWEAR

LEOSPORT NICE FOOTWEAR

SPORT & BENESSERE PATRONATO LEONE XIIl S.S.D. AR.L.
AMA VIVI NUOTA ASD

AMA VIVI NUOTA ASD

Foglion. 1
27/01/2025
Serie
Sottopasso
FINALE Punti
00:34.1
00:34.9
00:36.9
00:37.6
00:38.3
00:39.4

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it
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